REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “LIVELADA* SH.P.K

VENDIM NR., DATE 31/03/2005

ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 31/03/2005 ( tridhjetenje Mars te vitit dymije e pese) une Vehap
Lamaj, Ortaku i Vetem i shogerise ,, LIVELADA® SH.P K, e regjistruar prane
Gjykates se Rrethit Tirane me vendimin nr. 20220, date 30.10.1998, ne zbatim te
nenit 63 te ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, bazuar ne

Statutin € shogerise:
VENDOSA

» Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogetise ne te holla, me shumen 12 794
931 leke nga 100.000 leke ge ishte ne momentin e krijimit te saj ne vitin 1998.
Zmadhimi i ketij kapitali do te behet nga fitimi i mbartur i vitit 2003-2004, qe
vertetohet nga bilancet e viteve ushtrimore. Per vitin ushtimor 2003 fitimi i
mbartur eshte 3.772.089 leke dhe per vitin ushtrimor 2004 fitimi 1 mbartur eshte
9.022.842 leke Me kete zmadhim, kapitali themeltar i shoqetise do te jete ne
vleren 12.894.931

» Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane dhe dokumentave shogeruese te nevojshme.

» Pasqyrimin ¢ ketyre ndryshimeve ne aktet e shogerise.
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